Imkerverein Pram

EINLADUNG

e-mail: manfred.haeupl@live.at

' Jahreshauptversammlung

Am Samstag 27.Februar 2016
um 19°30 Uhr

im Gasthaus Maier
in Pram

Tagesordnung:

1.
2.
3.
4.
5.
6.

0

Eroffnung und Begriufung
Bericht des Schriftfuhrers
Bericht des Kassiers+Entlastung
Bericht des Obmannes
GruBworte der Ehrengaste
Vortrag von Wanderlehrer

IM Ernst Tiefenthaler aus

Pichl bei Wels zumThema:

Erfolgreich trotz Varroa

. Diskussion+Fragen zum Vortrag
. Allfalliges

Alle Freunde und Interessierte der Imkerei
sind herzlich willkommen.

Vor Beginn der Jahreshauptversammlung wird um
Bezahlung des Mitgliedsbeitrages gebeten.

Wir freuen uns auf ever Kommen.

i.V. des Vorstandes
Manfred Haupl

Obmann



